
UCHWAŁA NR X/62/2011  

Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 pkt. 3 Statutu Gminy Kwilcz 

zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/48/07 Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 118, poz. 2751)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję doraźną, zwaną dalej „Komisją Statutową” w składzie: 

a. Dziuba Anna 

b. Kwiatkowska Jolanta 

c. Lehmann Zdzisław 

d. Syk Jolanta 

e. Wróblewski Jerzy 

2. Na przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej wybiera się radną/radnego Zdzisława 

Lehmann. 

3. Celem Komisji Statutowej jest:  

1) dokonanie analizy treści Statutu Gminy Kwilcz;  

2) zaktualizowanie oraz ujednolicenie treści Statutu Gminy Kwilcz;  

3) opracowanie projektu uchwały Rady Gminy Kwilcz w sprawie Statutu Gminy Kwilcz. 

§ 2 

1. Do trybu pracy Komisji Statutowej zastosowanie mają odpowiednio przepisy § 99-100, § 

102-103 Statutu Gminy Kwilcz. 

2. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą 

przyjęcia uchwały Rady Gminy w sprawie Statutu Gminy Kwilcz. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Grzegorz Korpik 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr X/62/2011  

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 30 sierpnia 2011 r.  

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Kwilcz. 

  
  

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 pkt. 3 Statutu Gminy Kwilcz 

zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/48/07 Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 118, poz. 2751) Rada Gminy Kwilcz ze swojego 

grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy. 

 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały, który pozwoli określić skład osobowy 

Komisji Statutowej oraz dokonać zmian w dotychczas obowiązującym Statucie, przyjętym Uchwałą 

Nr VII/48/07 Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz 

(wynikających ze zmiany stanu prawnego oraz postulowanych przez radnych związanych z 

dotychczasowym funkcjonowaniem). 

 

 


